

RECEBEMOS DE SUPERATACADO CENTRONORTE C. A. LTDA OS PRODUTOS/SERVIÇOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO

DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR
---------------------	---

NF-e
Nº 000.013.213
SÉRIE : 1

SUPERATACADO CENTRONORTE C. A. LTDA
AV DOS IMIGRANTES, 5186

RIO MADEIRA
PORTO VELHO
RO
TEL/FAX: 6932256528
CEP: 76821302

DANFE
DOCUMENTO AUXILIAR
DA NOTA FISCAL
ELETRÔNICA

0 - Entrada **1**
1 - Saída

Nº 000.013.213
SÉRIE : 1
FOLHA: 1 de 2



CHAVE DE ACESSO
1118 0709 5056 0100 0473 5500 1000 0132 1310 0013 6827

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDA DE MERCADORIA	PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 311180014193864 - 28/07/2018 08:20:32
INSCRIÇÃO ESTADUAL 00000003985393	INSCRIÇÃO ESTADUAL SUB. TRIBUTARIA CNPJ 09.505.601/0004-73

DESTINATÁRIO/REMETENTE

NOME/RAZÃO SOCIAL ASS DOS FUNC DO PODER JUDIC DO EST DE RO	CNPJ/CPF 02.651.425/0001-96	DATA DA EMISSÃO 28/07/2018
ENDEREÇO AV CAMPOS SALES, 3737	BAIRRO/DISTRITO SAO JOAO BOSCO	CEP 76.803-703
MUNICÍPIO PORTO VELHO	FONE/FAX 6992805665	UF RO
INSCRIÇÃO ESTADUAL		HORA DE SAÍDA 08:20:24

FATURA/DUPLICATA

Número 001	Data Vctp. 27/08/2018	Valor 2.910,57
----------------------	---------------------------------	--------------------------

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DE ICMS 687,35	VALOR DO ICMS 115,55	BASE DE CÁLCULO ICMS ST 0,00	VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO 0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 2.910,57
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS 0,00	VALOR DO IPI 0,00
VALOR TOTAL DOS IMPOSTOS 949,49			VALOR TOTAL DA NOTA 2.910,57	

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL O PROPRIO	FRETE POR CONTA 9-Sem Frete	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ/CPF
ENDEREÇO	MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL		
QUANTIDADE 548	ESPÉCIE UN/KG/SC/CX/BJ	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO 658,927	PESO LIQUIDO 623,644

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO

COD. PROD.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM SH	CST	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	B.CALC. ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQUOTAS ICMS IPI	VALOR TOTAL IMPOSTOS
443883	LEITE PO NINHO INST LT P360G L400G	04022110	0 60	5405	UN	1	11,6900	11,69	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00	2,54
015134	LING TOSCANA PERDIGAO SUINA kg	16010000	0 60	5405	KG	5,7820	11,9900	69,32	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00	17,64
172622	ARROZ BERNARDO TP1 5kg	10063019	0 00	5102	UN	6	10,9900	65,94	65,94	11,54	0,00	17,50 0,00	14,31
113519	CATCHUP CALCUTA GALAO 3400g	21031090	0 00	5102	UN	1	13,9900	13,99	13,99	2,45	0,00	17,50 0,00	4,33
177481	DET LIQ MINUANO 1300 MARINE 500ML	34022000	0 00	5102	UN	4	1,2900	5,16	5,16	0,90	0,00	17,50 0,00	1,74
284219	EXT TOMATE BONARE 2kg	20029090	0 00	5102	UN	6	7,6900	46,14	46,14	8,07	0,00	17,50 0,00	14,28
229470	FARINHA MILHO SINHA CUSCUZ PP 500g	19024000	0 00	5102	UN	4	1,2900	5,16	5,16	0,90	0,00	17,50 0,00	1,12
158312	MAC D.BENTA ESPAG C/OVOS 500g	19021900	0 00	5102	UN	24	2,7900	66,96	66,96	11,72	0,00	17,50 0,00	14,53
199957	MILHO VERDE QUERO TP 200G	20059900	0 00	5102	UN	24	1,4900	35,76	35,76	6,26	0,00	17,50 0,00	11,07
133234	NAFTALINA BOLAS POLITRIZ 50g	29029020	0 00	5102	UN	10	2,2900	22,90	22,90	4,01	0,00	17,50 0,00	4,97
415651	SELETA DE LEGUMES QUERO 200g POUCH	20059900	0 00	5102	UN	24	2,1900	52,56	52,56	9,20	0,00	17,50 0,00	16,27
267502	TRIGO P/ KIBE CAMPILAR 500g	19043000	0 00	5102	UN	4	3,8900	15,56	15,56	2,72	0,00	17,50 0,00	4,81
269636	VINAGRE VIRROSAS ALCOOL COLOR 750ml	22090000	0 00	5102	UN	12	1,6900	20,28	20,28	3,55	0,00	17,50 0,00	10,64
035118	BATATA kg	07101000	0 40	5102	KG	3,2180	2,2900	7,36	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00	0,31
035163	CEBOLA kg	07031019	0 40	5102	KG	4,5640	1,9900	9,08	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00	0,38

CÁLCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS 0,00	BASE DE CALCULO DO ISSQN 0,00	VALOR DO ISSQN 0,00
---------------------	---	---	-------------------------------

DADOS ADICIONAIS

<p>INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES Parcela Num.: 001, Venc.: 27/08/2018, Valor: 2.910,57 Tributos aprox em reais: Federal 300,85 Estadual 648,64 FONTE: IBPT T17 601.09 105.19 T12 86.26 10.36 SR. CLIENTE POR FAVOR CONFIRA A MERCADORIA NO ATO DA ENTREGA NAO ACEITAMOS RECL AMACOES POSTERIORES COTACAO VALIDA POR 04 DIAS APOS A DATA DE EMISSAO Ped: 0000149155 Vend: 002 CREUSA</p>	<p>PAGO EM 25 / 08 / 18</p>	<p>FOLHA Nº 15</p>
--	--	---------------------------------------

RECEBEMOS DE SUPERATACADO CENTRONORTE C. A. LTDA OS PRODUTOS/SERVIÇOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

NF-e

Nº 000.013.213

SÉRIE : 1

**SUPERATACADO CENTRONORTE C. A.
LTDA**
AV DOS IMIGRANTES, 5186



RIO MADEIRA
PORTO VELHO
RO
TEL/FAX: 6932256528
CEP: 76821302

DANFE
DOCUMENTO AUXILIAR
DA NOTA FISCAL
ELETRÔNICA

0 - Entrada
1 - Saída **1**

Nº 000.013.213
SÉRIE :1
FOLHA:2 de 2



CHAVE DE ACESSO

1118 0709 5056 0100 0473 5500 1000 0132 1310 0013 6827

Consulta de autenticidade no portal nacional da
NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal
ou no site da Sefaz Autorizadora

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

311180014193864 - 28/07/2018 08:20:32

NATUREZA DA OPERAÇÃO

VENDA DE MERCADORIA

INSCRIÇÃO ESTADUAL

00000003985393

INSCRIÇÃO ESTADUAL SUB. TRIBUTARIA

CNPJ

09.505.601/0004-73

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO

COD. PROD.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM SII	CST	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	B.CALC. ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQUOTAS		VALOR TOTAL IMPOSTOS
												ICMS	IPI	
008785	LARANJA SACO 19kg	08051000	0 40	5102	SC	1,0000	32,9900	32,99	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1,39
035286	LIMAO kg	08055000	0 40	5102	KG	1,9140	4,9900	9,55	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,40
005449	TOMATE ITALIANO kg	07020000	0 40	5102	KG	2,6820	2,9900	8,01	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,34
207423	FEIJAO BASTIDA PRETO 1KG	07133319	0 00	5102	UN	10	4,5900	45,90	45,90	5,51	0,00	12,00	0,00	7,44
231800	FEIJAO BERNARDO CARIOCA 1KG	07133319	0 00	5102	UN	10	2,3900	23,90	23,90	2,87	0,00	12,00	0,00	3,87
380799	CHAMPIGNON DIZA FATIADO 100g SACHE	20031000	0 00	5102	UN	4	4,8900	19,56	19,56	3,42	0,00	17,50	0,00	6,05
074063	UVA PASSAS PRETA S/SEMENTES kg	08062000	0 00	5102	KG	0,8240	17,9900	14,82	14,82	2,59	0,00	17,50	0,00	0,62
005418	ALHO kg	07032090	0 00	5102	KG	1,6480	9,9900	16,46	16,46	1,98	0,00	12,00	0,00	0,69
363075	LEITE UHT TRADICAO INT CXA 16X1L	04012010	0 40	5102	CX	1	52,6400	52,64	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	8,53
305259	REFRIG ANTARCT GUAR CHAMP 2LT	22021000	0 60	5405	UN	30	5,7900	173,70	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	95,78
000710	COXA+SOBRECOPA FRIATO BDJ 1kg	02071400	0 60	5405	BJ	10	8,5900	85,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	13,92
000734	FILE DE PEITO FRIATO BDJ 1kg	02071400	0 60	5405	BJ	5	10,5900	52,95	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	8,57
324151	CAFE CABOCO ALMOF EX.FORTE 500G	09012100	0 60	5405	UN	4	9,5900	38,36	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	8,32
441513	ACUCAR CRISTAL SONORA ESPECIAL 2KG	17019900	0 60	5405	UN	10	3,4900	34,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	5,66
443326	AZEITE BORGES ORIGINAL PET 2LT	15091000	0 60	5405	UN	1	87,9900	87,99	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	3,70
189705	OLEO SOJA CONCORDIA PET 900ml	15079011	0 60	5405	UN	20	3,1900	63,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	10,34
010054	CHA DE FORA BOV KG	02013000	0 60	5405	KG	2,8920	14,9900	43,35	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	7,02
007276	CHARQUE STA ELVIRA MANTA kg	02102000	0 60	5405	KG	1,6540	20,9900	34,71	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	5,63
000147	COST BOV P.A KG	02012090	0 60	5405	KG	3,0580	8,9900	27,49	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	4,45
018296	CUPIM BOV DISTRIBOI AVACUO KG	02023000	0 60	5405	KG	4,6640	17,9900	83,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	13,59
002646	RABO SUINO AURORA SALG KG	02101900	0 60	5405	KG	3,3080	14,4900	47,93	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	7,76
010276	PALETA BOV KG	02013000	0 60	5405	KG	3,8380	16,8900	64,82	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	10,50
078993	FARINHA TRIGO DONA BENTA S/FERM 1kg	11010010	0 60	5405	UN	10	2,9900	29,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	4,85
010122	RABO BOV KG	02061000	0 60	5405	KG	2,0660	18,9900	39,23	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	6,36
323901	SACO LIXO D.ROLL REFORC 25UN 100L	39232990	0 00	5102	UN	1	33,9900	33,99	33,99	5,95	0,00	17,50	0,00	9,59
380577	CERV PROIBIDA PILSEN LT CX 12X269ML	22030000	0 60	5405	UN	5	20,2800	101,40	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	49,08
362726	CERV SKOL PILSEN LT CX 15X269ML	22030000	0 60	5405	CX	10	32,2500	322,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	156,13
207041	LEITE COND TRADICAO TP 395g	04029900	0 00	5102	UN	27	4,0900	110,43	110,43	19,33	0,00	17,50	0,00	23,97
232999	MAIONESE QUERO SH 1.020G	21039019	0 00	5102	UN	12	5,9900	71,88	71,88	12,58	0,00	17,50	0,00	22,25
174091	CR DE LEITE ITALAC TP 200g	04015029	0 60	5405	UN	24	2,3900	57,36	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	12,45
261562	AGUA MIN PURAGUA C/G 497ML	22011000	0 60	5405	UN	36	0,9100	32,76	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	18,07
180016	AGUA MIN PURAGUA S/G 497ML	22011000	0 60	5405	UN	60	0,7400	44,40	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	24,49
015370	CHARQUE RIOMAR MANTA kg	02102000	0 60	5405	KG	0,3420	22,1900	7,58	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1,23
011143	PES SUINO EXCELENCIA SALG kg	02101900	0 60	5405	KG	3,0380	8,9900	27,31	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	4,43
010986	RECORTE COST SUINA EXCELENC SALG KG	02101900	0 60	5405	KG	3,9540	8,9900	35,54	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	5,75
085267	REFRIG COCA COLA PET 2LT	22021000	0 60	5405	UN	60	5,4900	329,40	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	181,64
288958	REFRIG COCA COLA PET 600ml	22021000	0 60	5405	UN	60	2,5900	155,40	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	85,69